
 

 
 

 

 

 

               Istituto Tecnico Industriale 

                       STANISLAO CANNIZZARO 
                                                       CATANIA 

 
 
 
 CENTRO  POLIFUNZIONALE DI SERVIZIO DEL MIUR  SCUOLA  RETE  ENIS  
                                  Codice minister.: CTTF03000R – Codice fiscale: 80008210876 -   

                    Capofila consorzio Aetnanet, aderente all’ASAS, Associazione Scuole autonome Sicilia  

 Direzione: Via C. Pisacane, 1 - 95122 Catania/ Via Palermo, 282 (Ingresso merci e locali tecnici) -Tel.0956136450              

                                    www.cannizzaroct.gov.it;  cttf03000r@pec.istruzione.it 

   
 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI- PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014IT05M2OP001 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I – Istruzione - – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. Riduzione del fallimento formativo precoce e della 

dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.6A - Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi 

formativi 

Avviso pubblico nota M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 
Autorizzazione progetto prot. n° AOODGEFID/7370 del 20/03/2018 

TITOLO PROGETTO: “ORIENTATI VERSO IL FUTURO” 

CODICE PROGETTO: 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-91 

CODICE CUP: H68G17000080007 
 

 

 

                                                                                                                                                

Agli Atti 

All'Albo dell'Istituto 

Al Sito web dell'Istituto 

 

 

 

OGGETTO:  Provvedimento di  assunzione in bilancio del finanziamento progetto 10.1.6A-  

                     FSEPON-SI-2018-91 “ORIENTATI VERSO IL FUTURO” 

                      CUP: H68G17000080007 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l'Avviso prot. AOODGEFID/2999 del 13/03/2017, Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 Riduzione del 

fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa.– 

Azione - 10.1.6 Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte 

dei percorsi formativi, emanato nell'ambito del Programma Operativo 

Nazionale Plurifondo 2014-2020 "Per la Scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento'', a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e 

della Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea con Decisione 

C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive modifiche e Integrazioni ; 

 





 

VISTA  la Nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/7370 del 20/03/2018 , indirizzata a 

questa scuola, di autorizzazione del Progetto, inoltrato da codesta Istituzione in 

data 25/05/20/17, a valere sull’ Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017; 

 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

FSE-FESR 2014/2020; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) La formale assunzione, per quanto in premessa rappresentato,  nel Programma Annuale  

dell’ E.F. 2018 nella sezione ENTRATE nell’aggregato 04 (finanziamenti da Enti 

territoriali o da altre istituzioni pubbliche) Voce 01 (Finanziamenti Unione Europea) del 

finanziamento di € 22.728,00  relativo al progetto 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-91; 

 

 

2) Nella sezione uscite la registrazione delle spese e’  assegnata al Progetto P122  codice 
10.1.6A-FSEPON-SI-2018-91 “ORIENTATI VERSO IL FUTURO” 

 

 

 

 

 

                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Giuseppina Montella 

                    
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate 

 

          

 


		2018-08-23T13:23:50+0200
	montella giuseppina rosa




